
Bu belge güvenli
Adres : MEB Beşevler Kampüsü D Blok
Teftiş Kurulu Başkanlığı

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys         

Bilgi için:           
Telefon No : 0 (312) 413 41 30 Unvan :  Şef         

  E-Posta: tkbkalite@meb.gov.tr 
  Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi:             Faks:__________         

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  2185-fcc6-34ea-8d88-5a6b  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Teftiş Kurulu Başkanlığı

 

Sayı : E-90637222-30.03-53167239 01.07.2022
Konu : Çocukların Eğitim Süreçlerinin 
               Güvenliğine İlişkin Koruyucu Önleyici 

  Hizmet ve Tedbirlerin Artırılmasına Yönelik
  İş Birliği Protokolü

              

   DAĞITIMLIDIR

İlgi     : a) Millî Eğitim Bakanlığının 29.08.2019 tarihli ve 90637222-20-E.15603888 sayılı Oluru.
             b) İçişleri Bakanlığının 05.07.2019 tarihli ve 79595068-604.02.01-431 sayılı Oluru.

Millî Eğitim Bakanlığı Teftiş Kurulu Başkanlığı ile İçişleri Bakanlığı İç Güvenlik Stratejileri Dairesi 
Başkanlığınca; zorunlu öğrenim çağındaki bireylerin, eğitim-öğretim süreçleri içinde gelişimini olumsuz yönde 
etkileyen suç, şiddet, ihmal, istismar, madde bağımlılığı ve diğer zararlı  alışkanlıkların oluşmasına sebep olacak 
okul içi ve dışı etkenlerin en aza indirilmesi yada ortadan kaldırılmasına ve okullarda daha güvenli ortamların 
sağlanarak çocukların suçtan ve zararlı alışkanlıklardan uzak tutulması amacıyla planlanan “Eğitim ve Güvenlik 
Projesi” Bakanlık Makamlarının ilgi olurları kapsamında yürütülmektedir. 

Eğitim ve Güvenlik Projesi ile bakanlıklar arası iş birliği ve koordinasyonun daha etkin hale getirilmesi 
amacıyla çalışma usullerinin belirlenmesi, mevzuat ve protokollerin güncellenmesi, eğitim güvenliği alanında 
yaşanan sorunlara yönelik bütüncül stratejiler ve proaktif çözüm önerileri geliştirilerek çocuklarımızın bedensel, 
zihinsel, duygusal, sosyal ve ahlaki yönden nitelikli eğitim almış sağlıklı bireyler olarak yetiştirilmesi 
amaçlanmaktadır.

 Bu kapsamda; İçişleri Bakanlığı ve Millî Eğitim Bakanlığı arasında 2007 yılında imzalanan ve 2016 
yılında yenilenen “Okullarda Güvenli Ortamın Sağlanmasına Yönelik Koruyucu Ve Önleyici Tedbirlerin 
Artırılmasına İlişkin İş birliği Protokolü” ile 2018 yılında “Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, İçişleri 
Bakanlığı ve Millî Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan Okullar ve Çevresinin Daha Güvenli Hale Getirilmesine 
Yönelik İş birliği Protokolü” çerçevesinde bu güne kadar yürütülen ortak çalışmaların etkinlik ve verimliliği 
değerlendirilmiştir. 

Bakanlıklar arasında imzalanmış olan protokollerin güncellenmesi, ilgili bakanlıkların katılımıyla yapılan 
saha araştırmaları, çalıştay ve Türkiye Belediyeler Birliğinden gelen görüş/öneriler doğrultusunda; “Çocukların 
Eğitim Süreçlerinin Güvenliğine İlişkin Koruyucu Önleyici Hizmet ve Tedbirlerin Artırılmasına Yönelik İş Birliği 
Protokolü” tamamlanmış olup; 20.06.2022 tarihinde Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, Millî 
Eğitim Bakanlığı ve Türkiye Belediyeler Birliği Başkanlığının katılımıyla düzenlenen programda imzalanarak 
yürürlüğe konulmuştur.

Millî Eğitim Bakanlığı Teftiş Kurulu Başkanlığı ve İçişleri Bakanlığı İç Güvenlik Stratejileri Dairesi 
Başkanlığınca “Eğitim ve Güvenlik Projesi” kapsamında planlanan İş Birliği protokolünün etkin bir şekilde 
yürütülebilmesi için Millî Eğitim Bakanlığı Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü sekretaryasında; Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü Araştırma, Geliştirme ve Proje Daire Başkanlığı, İçişleri 
Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü Asayiş Daire Başkanlığı ve Jandarma Genel Komutanlığı Asayiş Başkanlığı, 
Millî Eğitim Bakanlığı Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi Daire Başkanlığı, 
Türkiye Belediyeler Birliği Eğitim Müdürlüğü veya birimlerin taşra teşkilatlarında yer alan kuruluşları koordinatör 
birimler olarak belirlenmiştir. 
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Öte yandan; taşra teşkilatları için de yükümlülükler belirlenmiş olup bu kapsamda kurulan İl Yürütme 
Kurulu; Vali ya da görevlendireceği Vali Yardımcısı başkanlığında, İl Millî Eğitim Müdürlüğü İSGB 
sekretaryasında, İl Emniyet Müdürlüğü Çocuk Şube Müdürü, İl Jandarma Komutanlığı Asayiş Şube Müdürü ile 
Aile İçi Şiddetle Mücadele ve Çocuk Şube Müdürü, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü ve/veya görevlendireceği 
Müdür Yrd./Şube Müdüründen ve İl Belediye Başkanı veya görevlendireceği daire başkanı veya müdürden oluşur. 
İlçe Yürütme Kurulu; Kaymakam başkanlığında, İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü İSGBR sekretaryasında, İlçe 
Emniyet Müdürü/Amiri, İlçe Jandarma Komutanı ve Sosyal Hizmet Merkezi (SHM) Müdürü ve/veya 
Temsilcisinden ve İlçe Belediye Başkanı veya görevlendireceği başkan yardımcısı veya müdürden oluşur. 

İl ve İlçe Kurulları; T.C. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, T.C. İçişleri Bakanlığı, T.C Milli Eğitim 
Bakanlığı ve Türkiye Belediyeler Birliği arasında imzalanan “Çocukların Eğitim Süreçlerinin Güvenliğine İlişkin 
Koruyucu ve Önleyici Hizmet ve Tedbirlerin Artırılmasına Yönelik İşbirliği” Protokolünde ve eki belgelerde yer 
alan yükümlülüklerin yerine getirilmesinde gerekli koordinasyonu sağlar. 

Bakanlıkların Teftiş Kurulu/Rehberlik ve Teftiş Başkanlıkları, merkez ve taşra teşkilatlarının Protokol 
çerçevesinde yürüttükleri iş ve işlemlerin denetimini yapar. Uygulama birliğinin sağlanması amacıyla hazırlanacak 
sonuç raporlarını Bakanlık ve Türkiye Belediyeler Birliği Başkanlık Makamları ve koordinatör birimler ile paylaşır.

Çocukların Eğitim Süreçlerinin Güvenliğine İlişkin Koruyucu Önleyici Hizmet ve Tedbirlerin 
Artırılmasına Yönelik İş Birliği Protokolü ile protokol saha uygulamasına dayalı hazırlanan ekli belgeler yazımız 
ekinde ve tkb.meb.gov.tr linkinde sunulmuş olup, protokol kapsamındaki iş ve işlemlerin ilgili tüm birimler 
tarafından koordineli bir şekilde titizlik gösterilerek yürütülmesi hususunda;

Bilgilerini ve gereğini arz/rica ederim.

Metin ÇAKIR
Bakan a.

Teftiş Kurulu Başkanı

                    

Ek-1: İş Birliği Protokolü (25 Sayfa)
Ek-2: İş Birliği Protokolü ekleri  (8 Adet)
Ek-3: Okul Müdürü Görev Tanımı (3 Adet) 
Ek-4: Okul Kolluk Görevlisi Görev Talimatı (2 Sayfa),
Ek-5: Güvenli Eğitim Koordinasyon Görevlisi Görev Talimatı (2 Sayfa),
Ek-6: Özel Güvenlik Görevlisi Görev Talimatı (3 Sayfa),
Ek-7: Okulların Giriş-Çıkış Saatlerinde Görev Alan Ekiplerin/Devriyelerin Görev Talimatı (1 Sayfa),
Ek-8: Okul Gözlem Raporu (1 Sayfa), 
Ek-9: Okul ve Çevresi Güvenlik Ölçeği (1 Sayfa)
Ek-10: Güvenlik Olayları Kayıt ve Bildirim Formu (1 Sayfa) 

Dağıtım :
-İçişleri Bakanlığı (İç Güvenlik Stratejileri Dairesi Başkanlığı)
-Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı  (Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü)
-Türkiye Belediyeler Birliği
-A Planı
-B Planı


